
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 267 DEL 24-03-2014

DETERMINAZIONE

N. 18 DEL 24-03-2014
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Elezioni europee ed amministrative del 25 maggio 2014 - Costituzione
dell'Ufficio Elettorale.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTI il Decreto del Presidente della Repubblica del 17 marzo 2014 (G.U. n. 64 del 18
marzo 2014) e il Decreto del Ministro dell’Interno del 20 marzo 2014 (pubblicato in data 21
marzo 2014 sul sito ufficiale del Ministero), con i quali per il 25 maggio 2014 sono stati
convocati rispettivamente i Comizi Elettorali per l’elezione dei membri del Parlamento
Europeo spettanti all’Italia e le consultazioni per l’elezione diretta dei sindaci e dei consigli
comunali;

RITENUTO necessario provvedere alla costituzione dell'Ufficio Elettorale Comunale per
svolgere i compiti ed i servizi attribuiti al Comune dalla legge;

RICHIAMATO l’art. 1, comma 400, della Legge n. 147 del 27 dicembre 2013, in virtù del
quale la costituzione dell’Ufficio Elettorale deve essere effettuata con determinazione da
adottare preventivamente rispetto allo svolgimento delle consultazioni elettorali;

RITENUTO necessario ricorrere, per la scelta del personale, ai criteri seguiti in analoghe
consultazioni elettorali;

DATO ATTO che la presente determinazione non comporta impegno di spesa;

VISTO il decreto del Sindaco n° 9 del 15 giugno 2009, con il quale il sottoscritto è stato
nominato il Direttore Generale dell’Ente;

TUTTO CIÒ premesso;



DETERMINA

Di costituire l’Ufficio Elettorale Comunale - per il periodo connesso agli adempimenti1.
precedenti e conseguenti allo svolgimento delle elezioni europee e comunali indicate
in premessa - con il seguente personale:

Dott.ssa Patrizia Landi - Segretario Generale del Comune;
Dott.ssa Luisa Sarri - Funzionario Responsabile dell’U.O.A. “Servizi
Demografici, URP, Sportello Polifunzionale, Sviluppo Organizzativo e Analisi
dei Processi”;
Sig. Biagiotti Sandro - Specialista Amministrativo, responsabile dell’Ufficio
Elettorale;
Sig.ra Claudia Donati - Istruttore Amministrativo;

Di dare atto che la presente determinazione non comporta assunzione di impegno di2.
spesa.

Sesto Fiorentino, 24-03-2014

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 18 DEL 24-03-2014 - Reg. Gen. N. 267 DEL 24-03-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Elezioni europee ed amministrative del 25 maggio 2014 - Costituzione
dell'Ufficio Elettorale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 24-03-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 18 DEL 24-03-2014 - Reg. Gen. N. 267 DEL 24-03-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


